Mẫu số 02
	SỞ NỘI VỤ TỈNH HƯNG YÊN

PHÒNG CÔNG CHỨC VIÊN CHỨC

Số:  47/BC- CCVC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 26 tháng 02 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác và đánh giá, xếp loại chất lượng

Đơn vị, công chức, viên chức, người lao động

Tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Lãnh đạo Sở.
I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 02 NĂM 2021
1. Kết quả đạt được:
- Tham mưu lãnh đạo Sở báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện sai phạm trong công tác tuyển dụng cán bộ, công chức, viên chức theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư.
- Tiếp nhận, thẩm định, đối chiếu hồ sơ của người trúng tuyển trong kỳ thi tuyển công chức tỉnh năm 2020, tham mưu Lãnh đạo Sở ban hành Quyết định tuyển dụng đối với thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hưng Yên năm 2020 (94 người).

- Xây dựng dự thao Tờ trình và Đê án thăng hạng viên chức từ nhân viên và tương đương lên cán sự và tương đương, cán sự và tương đương lên chuyên viên và tương đương, trình lãnh đạo Sở xem xét, cho ý kiến.

- Tham mưu lãnh đạo Sở trình UBND tỉnh phê duyệt KH khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng viên chức đối với các trường hợp thuộc Sở GTVT khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng (06 người);
- Tham mưu lãnh đạo Sở Quyết định về việc thuyên chuyển công tác đối với viên chức: 01 viên chức;

- Tham mưu Công văn thống nhất kết quả xử lý đối với các trường hợp được khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng của Quỹ Phát triển đất tỉnh (02 người), Sở LĐTBXH (02 người);
- Tham mưu Quyết định điều động viên chức đối với 12 viên chức;
- Tham mưu lãnh đạo Sở trình UBND tỉnh Quyết định bổ nhiệm, xếp lương đối với viên chức trúng tuyển trong kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành thư viện từ hạng III lên hạng II năm 2020;

- Tham mưu Công văn Phúc đáp đơn đề nghị của tập thể Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh - Thăm dò chức năng, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trực thuộc Sở Y tế về việc đề nghị được hưởng phụ cấp ưu đãi ngành y tế và chế độ độc hại;
- Tham mưu Báo cáo kết quả xử lý sai phạm trong công tác tuyển dụng cán bộ, công chức, viên chức theo Kết luận số 71-KL/TW;

- Tham mưu QĐ cho thôi việc đối với 01 viên chức;

- Tham mưu Lãnh đạo trình UBND tỉnh QĐ cử đi học trình độ cao học đối với 01 viên chức.

(Có Bảng thống kê gửi kèm).
2. Tồn tại, hạn chế, nguyên nhân
3. Giải pháp, đề xuất

II. KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI
1. Đề xuất mức hoàn thành nhiệm vụ của phòng: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.
2. Kết quả đánh giá, xếp loại đối với công chức, viên chức, người lao động:

(Có Bảng thống kê gửi kèm)
III. NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 03 NĂM 2021
1. Tham mưu lãnh đạo Sở triển khai thực hiện Đề án thăng hạng viên chức từ nhân viên và tương đương lên cán sự và tương đương; cán sự và tương đương lên chuyên viên và tương đương sau khi được UBND tỉnh phê duyệt.
2. Tham mưu lãnh đạo Sở báo cáo UBND tỉnh và Bộ Nội vụ phê duyệt Danh sách công chức trúng tuyển kỳ thi nâng ngạch từ chuyên viên lên chuyên viên chính năm 2020 và tham mưu UBND tỉnh ban hành Quyết định bổ nhiệm ngạch đối với công chức trúng tuyển.

3. Tham mưu triển khai Kế hoạch đào tạo bồi dưỡng cán bộ, công chức viên chức sau khi được UBND tỉnh phê duyệt.

4. Tham mưu xây dựng dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND, gửi văn bản xin ý kiến các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố về nội dung dự thảo.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: CCVC.
	                  TRƯỞNG PHÒNG

                    Vũ Trường Giang

BẢNG THỐNG KẾ KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 02 NĂM 2021
(Kèm theo Báo cáo số: 47/BC-CCVC ngày 26 tháng 02 năm 2021 của Phòng Công chức viên chức)

	STT
	Tên
nhiệm vụ
	Thời hạn
	Tên sản phẩm
	Thời gian hoàn thành
	Đánh giá tiến độ thực hiện

	Đã hoàn thành
	Đang thực hiện
	Không triển khai  thực hiện

	Vượt tiến độ
	Đúng hạn
	Quá hạn
	Trong hạn
	Quá hạn

	I
	Nhiệm vụ theo Kế hoạch công tác năm

	II
	Nhiệm vụ theo Kết luận, Thông báo của Đảng ủy, Lãnh đạo Sở

	1
	Báo cáo UBND tỉnh tình hình, kết quả khắc phục sai pham trong công tác tuyển dụng cán bộ, công chức, viên chức theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư
	05/02/2021
	Văn bản số 12/BC-SNV ngày 02/02/2021 của Sở Nội vụ BC kết quả xử lý sai phạm trong công tác tuyển dụng cán bộ, công chức, viên chức theo Kết luận số 71-KL/TW
	2/2/2021
	X

	2
	Tham mưu ban hành Quyết định tuyển dụng đối với thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hưng Yên năm 2020
	07/02/2020
	94 Quyết định tuyển dụng
	07/02/2020

	X

	3
	Báo cáo chất lượng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên năm 2020
	20/02/2020
	Báo cáo số 17/BC-SNV
	22/02/2020 (Trình ký trên phần mềm 18/02/2020)

	X

	4
	Trình UBND tỉnh ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ công chức viên chức tỉnh Hưng Yên năm 2021
	26/02/2021
	Tờ trình, dự thảo Kế hoạch
	26/02/2021

	X

	5
	Trình UBND tỉnh ban hành Đê án thăng hạng viên chức từ nhân viên và tương đương lên cán sự và tương đương, cán sự và tương đương lên chuyên viên và tương đương
	26/02/2021
	Dự thảo Tờ trình, dự thảo Đề án
	26/02/2021

	X

	6
	Báo cáo kết quả đào tạo bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên
	26/02/2021
	Báo cáo số 13a/BC-SNV
	09/02/2021
	X

	III
	Nhiệm vụ phát sinh

	1
	Văn bản số 206/UBND-NC ngày 04/02/2021 của UBND tỉnh vv tiếp nhận viên chức về công tác tại đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở GD&ĐT
	8/2/2021
	Văn bản số 32/QĐ-SNV ngày 05/02/2021 của Sở Nội vụ vv tiếp nhận và điều động viên chức Nguyễn Thị Bốn
	5/2/2021
	X

	2
	Văn bản số 58-TB/TU ngày 03/02/2021 của Tỉnh ủy Hưng Yên V/v bổ nhiệm, xếp lương vào ngạch chuyên viên cao cấp
	11/2/2021
	Văn bản số 139/TTr-SNV ngày 09/02/2021 của Sở Nội vụ Về việc bổ nhiệm ngạch và xếp lương đối với công chức trúng tuyển kỳ thi nâng ngạch công chức từ ngạch chuyên viên chính lên ngạch chuyên viên cao cấp năm 2020
	9/2/2021
	X

	3
	Văn bản số 188/SYT-TCCB ngày 03/02/2021 của Sở Y tế V/v giải quyết viên chức thôi việc
	11/2/2021
	Văn bản số 140/SNV-CCVC ngày 09/02/2021 của Sở Nội vụ V/v cho thôi việc đối với viên chức (Trịnh Minh Thành, BV YDCT)
	9/2/2021
	X

	4
	Văn bản số 179/UBND-NC ngày 27/01/2021 của UBND tỉnh vv tiếp nhận viên chức (bà Phạm Thanh Mừng)
	30/01/2021
	Văn bản số 07/QĐ-SNV ngày 27/01/2021 của Sở Nội vụ vv tiếp nhận và điều động viên chức (bà Phạm Thanh Mừng - UBND huyện Tiên Lữ)
	27/01/2021
	X

	5
	Văn bản của Đơn đề nghị của tập thể Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh - Thăm dò chức năng, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trực thuộc Sở Y tế V/v đề nghị được hưởng phụ cấp ưu đãi ngành y tế và chế độ độc hại

	Văn bản số 113/SNV-CCVC ngày 02/02/2021 của Sở Nội vụ V/v Phúc đáp đơn đề nghị của tập thể Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh - Thăm dò chức năng, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trực thuộc Sở Y tế về việc đề nghị được hưởng phụ cấp ưu đãi ngành y tế và chế độ độc hại
	2/2/2021

	X

	6
	Văn bản số 194/UBND-NC ngày 28/01/2021 của UBND tỉnh vv góp ý dự thảo thông tư của BNV
	8/2/2021
	Văn bản số 132/SNV-CCVC ngày 08/02/2021 của Sở Nội vụ vv góp ý dự thảo thông tư của Bộ Nội vụ
	8/2/2021

	X

	7
	Văn bản số 122/SGDĐT-TCCB ngày 26/01/2021 của Sở GD&ĐT vv bổ nhiệm ngạch và xếp lương đối với viên chức chuyên ngành kế toán theo TT 77 (Nguyễn Trung Hiếu, Trường THPT Nam Phù Cừ)
	8/2/2021
	Văn bản số 131/SNV-CCVC ngày 08/02/2021 của Sở Nội vụ vv bổ sung hồ sơ viên chức (Nguyễn Trung Hiếu)
	8/2/2021

	X

	8
	Văn bản số 261/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 của UBND tỉnh Công nhận kết quả kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành thư viện từ hạng III lên hạng II năm 2020

	Văn bản số 95/TTr-SNV ngày 26/01/2021 của Sở Nội vụ V/v bổ nhiệm, xếp lương đối với viên chức trúng tuyển trong kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành thư viện từ hạng III lên hạng II năm 2020
	26/01/2021

	X

	9
	Văn bản số 61/SVHTTDL-VP ngày 25/01/2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch vv đồng ý tiếp nhận 10 viên chức vào các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở VHTTDL
	29/01/2021
	Văn bản số 21/QĐ-SNV - 30/QĐ-SNV ngày 03/02/2021 của Sở Nội vụ vv điều động viên chức (10 viên chức)
	3/2/2021

	X

	10
	Văn bản số 239/SLĐTBXH-VP ngày 18/01/2021 của Sở LĐTBXH vv đề nghị thẩm định kết quả tuyển dụng lại viên chức (02 người)
	27/01/2021
	Văn bản số 83/SNV-CCVC ngày 29/01/2021 của Sở Nội vụ vv thống nhất kết quả xử lý đối với các trường hợp được khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng (02 người)
	29/01/2021

	X

	11
	Văn bản số 21/CV-QPTĐ ngày 14/01/2021 của Quỹ Phát triển đất vv đề nghị thẩm định kết quả tuyển dụng lại viên chức (02 người)
	21/01/2021
	Văn bản số 86/SNV-CCVC ngày 29/01/2021 của Sở Nội vụ vv thống nhất kết quả xử lý đối với các trường hợp được khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng (02 người)
	29/01/2021

	X

	12
	Văn bản số 91/TTr-SGTVT ngày 15/01/2021 của SỞ Giao thông vận tải vv đề nghị tiếp nhận không qua thi tuyển vào công chức làm việc tại cơ quan Sở Giao thông vận tải

	Văn bản số 118/SNV-CCVC ngày 04/02/2021 của Sở Nội vụ vv tiếp nhận vào làm công chức tại Thanh tra Sở Giao thông vận tải
	4/2/2021

	X

	13
	Văn bản số 237/TTr-SGTVT ngày 29/01/2021 của SỞ Giao thông vận tải vv đề nghị phê duyệt KH tuyển dụng lại viên chức thuộc ban QL bến xe, bến thủy(06 người)

	Văn bản số 131/TTr-SNV ngày 08/02/2021 của Sở Nội vụ vv phê duyệt KH khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng viên chức đối với các trường hợp thuộc Sở GTVT phái khắc phục sai phạm trong công tác tuyển dụng (06 người)
	8/2/2021

	X

	14
	Văn bản số 40/SNV-CCVC ngày 08/02/2021 của Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương vv tiếp nhận viên chức (ông Lê Anh Dũng)

	Văn bản số 129/QĐ-SNV ngày 19/02/2021 của Sở Nội vụ vv thuyên chuyển công tác đối với viên chức - ông Lê Anh Dũng (Sở GTVT)
	19/02/2021

	X

	TỔNG
	06/20 (30 %)
	14/20 (70%)

BẢNG THỐNG KẾ KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI THÁNG 02 NĂM 2021
(Kèm theo Báo cáo số: 47/BC-CCVC ngày 26 tháng 02 năm 2021 của Phòng Công chức viên chức)

I. Đối với tập thể: Hoàn thành tốt nhiệm vụ
II. Đối với công chức, viên chức, người lao động

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điểm tự chấm
	Tự đánh giá,
xếp loại
	Kết quả đánh giá của tập thể Lãnh đạo phòng, đơn vị

	1
	Vũ Trường Giang
	Trưởng phòng
	85
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	2
	Nguyễn Thị Dương
	Chuyên viên
	83,4
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	3
	Phạm Thị Ngoan
	Chuyên viên
	85
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	4
	Nguyễn Thị Nga
	Chuyên viên
	83
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	5
	Trần Thị Kim Tuyến
	Chuyên viên
	83
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	6
	Phạm Văn Tùng
	Chuyên viên
	83
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ